
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про   затвердження  складу┐  

 районної евакуаційної комісії 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кодексом Цивільного захисту України, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. Затвердити склад районної евакуаційної комісії (додаток 1). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення від 17.02.2016 № 61 

«Про затвердження складу евакуаційної комісії».  

3. На випадок загрози або виникнення надзвичайних ситуацій затвердити 

перелік збірних та приймальних пунктів евакуації (додаток № 2). 

4. Вважати таким, що втратило чинність додаток № 3, 4 рішення від 

17.09.2014 № 493 «Про створення районної комісії з питань евакуації, 

затвердження її складу та Положення про неї».  

5. Затвердити Положення про збірний пункт евакуації (додаток № 3). 

6. Районному відділу освіти до 01.02.2018 року організувати роботу 

збірних пунктів евакуації згідно Положення, в квітні 2018 року організувати 

показове зайняття в одному з учбових закладів щодо організації роботи 

збірного пункту евакуації. 

7. Затвердити Положення про приймальний пункт евакуації              

(додаток № 4). 

8. Керівникам підприємств на яких створені приймальні пункти евакуації 

до 01.02.2018 року організувати роботу пунктів згідно Положення. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. – голову комісії з питань евакуації.  


